

Shift Media ApS

Innovations Allé 3, 7100 Vejle

CVR-nr. 40 32 58 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Mikkel Trier Keldorf Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Shift Media ApS
Innovations Allé 3
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 32 58 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Trier Keldorf Jensen

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roms Hule 8, st.
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen.

Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet der forventes et positivt resultat for 2022.

Anpartshaver har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-34.659	41.807
Øvrige finansielle omkostninger	-4.982	-3.298
Resultat før skat	-39.641	38.509
2 Skat af årets resultat	8.809	-8.470
Årets resultat	-30.832	30.039
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	30.039
Disponeret fra overført resultat	-30.832	0
Disponeret i alt	-30.832	30.039

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	8.809	0
Andre tilgodehavender	3.437	0
Periodeafgrænsningsposter	970	0
Tilgodehavender i alt	13.216	0
Likvide beholdninger	837.425	752.937
Omsætningsaktiver i alt	850.641	752.937
Aktiver i alt	850.641	752.937

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	2.000
Overkurs ved emission	569	569
Overført resultat	-39.084	29.748
Egenkapital i alt	1.485	32.317
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	829.563	696.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	8.470
Anden gæld	9.593	6.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	849.156	720.620
Gældsforpligtelser i alt	849.156	720.620
Passiver i alt	850.641	752.937

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	2.000	569	29.748	32.317
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-30.832	-30.832
Overført fra frie reserver	38.000	0	0	38.000
Kapitalforhøjelse	0	0	-38.000	-38.000
	40.000	569	-39.084	1.485

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen.

Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet der forventes et positivt resultat for 2022.

Anpartshaver har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægges på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Skat af årets resultat

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Skat af årets resultat	0	8.470
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.809</u>	<u>0</u>
	<u>-8.809</u>	<u>8.470</u>
